
ZARZĄDZENIE NR 708/2022 
BURMISTRZA ZŁOTEGO STOKU 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Złoty Stok na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 3 i 4 Uchwały Nr XXXV/275/2022 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 
31 marca 2022  r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Złoty Stok na 2022 rok, Burmistrz Złotego Stoku 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zmiany w planowanych dochodach budżetu Gminy Złoty Stok zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

2. Dochody ogółem po wprowadzonych zmianach wynoszą 28.225.025 zł, w  tym: bieżące 21.308.390 zł, 
majątkowe 6.916.635 zł. 

§ 2. 1. Zmiany w planowanych wydatkach budżetu Gminy Złoty Stok zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

2. Wydatki ogółem po wprowadzonych zmianach wynoszą 44.560.081 zł, w  tym: bieżące 22.367.347 zł, 
majątkowe 22.192.734 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Złotego Stoku 
 
 

Grażyna Orczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B5F1171-9971-4766-9C4F-36AA24FA20D6. Podpisany Strona 1



Zmiana dochodów budżetowych w 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 607 435,00 5 500,00 1 612 935,00

75011 Urzędy wojewódzkie 32 135,00 5 500,00 37 635,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 135,00 5 500,00 37 635,00

758 Różne rozliczenia 6 835 942,00 14 630,00 6 850 572,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 90 779,00 14 630,00 105 409,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 14 630,00 14 630,00

801 Oświata i wychowanie 647 538,00 55 957,00 703 495,00

80101 Szkoły podstawowe 445 016,00 35 000,00 480 016,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 35 000,00 35 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 20 957,00 20 957,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 20 957,00 20 957,00

852 Pomoc społeczna 2 094 224,00 8 588,00 2 102 812,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 046 948,00 8 588,00 1 055 536,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 8 588,00 8 588,00

Razem: 28 140 350,00 84 675,00 28 225 025,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B5F1171-9971-4766-9C4F-36AA24FA20D6. Podpisany Strona 1



Zmiana  wydatków budżetowych w 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 676 746,00 5 500,00 3 682 246,00

75011 Urzędy wojewódzkie 32 135,00 5 500,00 37 635,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 4 700,00 19 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 832,00 800,00 3 632,00

801 Oświata i wychowanie 8 173 791,00 55 957,00 8 229 748,00

80101 Szkoły podstawowe 5 884 139,00 35 000,00 5 919 139,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 35 000,00 70 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 20 957,00 20 957,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 210,00 210,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 20 747,00 20 747,00

852 Pomoc społeczna 3 440 147,00 23 218,00 3 463 365,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 046 942,00 0,00 1 046 942,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 9 000,00 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 400,00 -4 500,00 43 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 321,00 -4 500,00 1 821,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 137 729,00 23 218,00 1 160 947,00

3110 Świadczenia społeczne 57 000,00 900,00 57 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 430,00 50,00 2 480,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 417,95 2 202,00 13 619,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 429,06 356,00 1 785,06

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 704,00 852,00 2 556,00

4300 Zakup usług pozostałych 979 492,99 6 630,00 986 122,99

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 61 190,00 12 228,00 73 418,00

855 Rodzina 3 127 183,00 0,00 3 127 183,00

85504 Wspieranie rodziny 83 563,00 -18 000,00 65 563,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 000,00 -18 000,00 43 000,00

85508 Rodziny zastępcze 101 440,00 18 000,00 119 440,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

101 440,00 18 000,00 119 440,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B5F1171-9971-4766-9C4F-36AA24FA20D6. Podpisany Strona 1



Razem: 44 475 406,00 84 675,00 44 560 081,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B5F1171-9971-4766-9C4F-36AA24FA20D6. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

DOCHODY 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę ogółem 84.675 zł, w tym: 

Dz. 750 Administracja publiczna 

- rozdz. 75011, § 2010 – zwiększenie planu dotacji celowej przyznanej na zadania zlecone o kwotę 5.500 zł.  

Dz. 758 Różne rozliczenia  

- rozdz. 75814, § 2100 – ujęcie w budżecie środków w wysokości 14.630 zł otrzymanych z Ministerstwa 
Finansów na edukację dzieci z Ukrainy. Środki  
z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe. 

Dz. 801 Oświata i wychowanie  

- rozdz. 80101, § 2030 – wprowadzenie do budżetu planu dochodów w kwocie 35.000 zł z przeznaczeniem 
na realizację zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji 
uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 – „Aktywna 
Tablica”. 

- rozdz. 80153, § 2010 – ujęcie w planie dochodów kwoty 20.957 zł na podstawie informacji Wojewody 
Dolnośląskiego nr KO.ZFK.3146.52.9.2022  z dnia 8 sierpnia 2022 r. z przeznaczeniem na realizację zadań 
zleconych w zakresie wyposażenia szkoły w podręczniki i materiały edukacyjne. 

Dz. 852 Pomoc społeczna  

- rozdz. 85231, § 2100 – zwiększenie planu środków z Funduszu Pomocy o kwotę 8.588 zł z  
przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

WYDATKI 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę ogółem 84.675 zł, w tym: 

W związku z wprowadzonymi zmianami w planie dochodów, dokonano zmian w planie wydatków 
w analogicznych działach i rozdziałach klasyfikacji budżetowej. 

Pozostałe zmiany budżetowe wprowadzono w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Złotym 
Stoku, celem zabezpieczenia środków na realizację zadań bieżące. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B5F1171-9971-4766-9C4F-36AA24FA20D6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-08-22T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




